LXXXVL Salendarium des Domflifts Havelberg aus dem fechégelnten Salbrhunderte.

Januarins.
F. XIlI. Anno domini 1563 am tege Hilarii, welcher ift der 13, tack Januarii, ift Hehr Joachimuls
Barfewifeh Thumher vnd Cantor diefer kirchen zu Hauelberge in godt endtfchlaffen mor-

gens vmb fichen Schlegen, vod it vorhero probft zw Letzke gewefen,
L]
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B. XXX, Amno domini 15627 die Mereurii penultima Januarii obiit dominus Johannes wafmoth
Senior.

Fehruarius,

D. VIIL Die veneris anno domini XV¢. XLIIL obiit dominus Joachim Frefe canonicus et Deca-
*pus ecclefie Hanelbergenfis, qui fepultus in ecclefia ad aquilonem, affignauit, dedit et legauit.

Martius.

G. XL Anno domini 1561 Freitags nach Ocali, welcher ift der 14. tagk Martii, ift Er Petrus
Conradi Magifier artiom vnd decanus jo Gott vorfcheyden vnd der kirchen zugewandt
vond gegeben.

Aprilis
| G L Amno domini XV¢, XLINL die Martis prima huius menfis Aprilis obiit dominus Hennin-
gus Mefenberch, Qui fepultus in ecclefia ante ingreffam chori et dedit legauit et affig-
nauit ecclelie,
Anno domini 1528 fabbato prima aprilis obiit dominus Petrus ruloff Decanus et ca-

nonicus.
G. XIIII. Anno domini 1532 die Lune poit Quafimodogeniti, que fuit 14. dies Aprilis, obiit dominus
Theodoricus man.
B. XVL Anno domini 1526 die Lune; qui foit 16. dies aprilis, obiit dominus Thomas flegel
Maius.

D. Il Anno domini XVe, quadragefimo octauo die Veneris quarta Maii Pontificafus fanctiffimi
domini moftri Pauli tertii anno XIIL, obiit Reuecrendus ' pater dominus Buffo ex familia
de Aluenfleuen Epifcopus Hauelbergenfis, qui in Epifcopatu XXV, amn. et voum men-
fora et X dies refedit, Cuius anima in perpetua pace requiefcat. Hic uiuens dedit et al-
fignauit ecclefie noftee Hauelbergenfi mille florenos [umme capitalis depofitos: fub cenfu an-
nuo. apud nobilem Leuinum de B ulow nepotem fuom Et deputauit dominum Petrum
Conradi canonicum et officialem funm in perpetaum teftamentarium et Exeentorem huins-
modi fumme capitalis et cenfuum inde prouenientinm Cum poteftale perpetuo et fucceffline
fubftituendi alinm ete. Pro quibus cenfibus annuis prdinauit fieri quater in anno quatuor
menforias folemnes in angarijs iuxta confuetadinem ecclefie. Item fingulis feptimanis perpe=
tuo feria’ quarta fub [ilentio et clenatione venerabilis fucramenti Euchariftie Tenebre facte
funt cum verficalo et collecta Refpice quefumus nec non {abbato poft Completorium Salue
Regina aut Regina celi juxta congruentiam temporis cum verficnlo et Collecta congruenti-
bue, Item fundauit et fieri confituit, quod ad fingulas horas in choro ecclelie noftre Ha-
uelbergenfis debeat addi perpetuo {fubmiffs voce, ut anime omnium fidelinm defunctorum

per piam ef magnam dei mifericordiam requiefcant in perpetua pace, Et chorus debeat re-
fpondere Amen, \
Petrus Conradi canonicus, officialis et Decanus manu propria.

Julius.

B, III. Amno domini XV®. XLVIIL die Martis tertia menfis Julii obiit dominus guondam Leon-
hardus Keller, viriosque juris Licentiatus prepofitus et canomicus Hauelbergenfis coniu-
gatus, et reliquit ecclelie quinquaginia florengs pro. voa perpetua memoria.

A XV. Anno domini XVe, Lquarto die dominica XV. huins menfis jn opido Berlin (obijt) domi-

. nus quondam Johannes de Walwitz canonicus Magdeburgenfis ;itlia!berﬁadunii.a nec-
3
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non Decanus Magdeburgenfis ei prepolfitus Hauelbergenfis obijt, Et reliquit ecclefie Hauel-
bergenfi XX taler
Anno XV¢, tricefimo nono venerabilis dominus et Magifter Petrus Conradi canoni-

atl edificationem torris of I-Jlr_;lj&' ]»L'-"Elill.'“_i.

cus et officialis Hauelbergenfis de communi confenfu venerabilis capituli Hanelbergenfis ex-

altauit feflum divitionis apoftolorum. et affiznanit ac dedit ad hoe, prout in teftamento fuo.

2
. Anno domini XV¢. quadragefimo octauo, die Martis, decima feptima menfis Julij vacante
fede Epifcopalj ecelefie Hauelbergenfis per obitum domini quondam Buffonis de Al-
uenilenen, Qui die Veneris quarta menfis Maii eiufdem anni currentis diem in domino
claufit extremum ef cuius anima in perpetua pace quielcat, fuit concorditer et nullo difere-
pante in Epifcopum Hauelbergenfom poftulatus Renerendillimus et Iiluftris Princeps et do-
minus, dominus Fredericus Marchio Brandenburgenfis, Stettinenfis, Pomeranie,

Caffuborum, Sclavorum et in Silefia ad Croffen dux, Burggranius Nurembergenfis et Rugie

Princeps, Nee non ad ecclefiam ] Tetropoliticam Magdeburgenfem Coadintor et Succellor
poftulatus. Is antequam per fedem apoltolicam fuit confirmatus ex mera liberalitate dedit
et affignauit ecclefie Hauelbergenfi vnam m;

centenarias in pondere, vefies facras magni valoris, duo magoa et guatuordecim media can-

i CAPAnaN continentem J'"PlD]I! cum medio

rdebur-
genfem et Epifcopum. Halberitadenfem confirmaius obijt anno domini XVe. LIL, tertia Octo-
bris Et in Halberflad fepultus,

delabra de auricalco, ~ Prefatus dominus Fredericus Marchio in Archiepifcopum Ma;

September,
Anno Domini 1524 die 22, Decembris (Septembris?) obijt Venerabilis et Nobilis vir Wich-
mannus gladow,
October,
. Amno domini 1563 Freitags nach Francifei, welcher ift der 8. tagk Oetobris, ift her Jo-
hann foegk Thumherr diefer kirchen in godi endtfchlaffen, godt fey der felen gnadich,
December. ;
Anno domini XVe, gquadragelimo tertio, die foperius annotata, venerabilis dominus Petrus